
2018 年 3月 1 日 

都道府県ホッケー協会 御中 

日本社会人ホッケー連盟 御中 

日本学生ホッケー連盟 御中 

全国高等学校体育連盟ホッケー専門部 御中 

中学校部会 御中 

スポーツ少年団部会 御中 

マスターズ部会 殿 

一般社団法人ホッケージャパンリーグ 御中 

都道府県競技長・審判長 殿 

関係各位 殿 

公益社団法人日本ホッケー協会 

 技術委員長 真 喜代司 

                     

競技に関わる規程類の改定について（通知） 

 

平素より多大なるご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

競技に関わる規程類を下記のとおり改定いたしますのでお知らせいたします。関係各位におかれまし

ては、ご理解をいただき、周知および対応いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定される規程 

・ホッケー競技運営規程 

・JHA 公認競技役員規程 

・ユニフォーム規程 

・2018 年度採用するレギュレーション一覧 

 

2. 改定日 

それぞれの規程に記載 

 

3. その他 

関連する規程類を改定する場合は改めてご連絡いたしますが、最新の情報は JHA ホームページで

随時ご確認頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

【お問合せ先】 

       公益社団法人日本ホッケー協会 

技術委員会 競技規則・運営規程検討室 

       室長 平尾 豊 （ a54_hirao@yahoo.co.jp ） 

担当 近藤聡史 （ hockey704@yahoo.co.jp ） 


